se a contratação de serviços técnicos especializados para a elaboração de projeto completo de
restauração integral do Museu Palácio Rio Negro, nos termos da Cláusula Segunda "Vigência"
do referido contrato, incisos ii e iii do § 1º do artigo 57 da Lei 8.666/93. A vigência do contrato
será de mais 192 (cento e noventa e dois) dias, iniciando-se em 22/06/2024 e encerrando-se
em 31/12/2024, conforme carta da Technische e Cronograma Físico-Financeiro. Vigência:
22/06/2024 a 31/12/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.396.496,08. Data de
Assinatura: 21/06/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 21/06/2024).